共青团无锡职业技术学院委员会
团委（2017）第 号

关于公开选拔校团委副书记（挂职）的通知
各分团委、学生组织、团支部：

为深化落实《无锡职业技术学院共青团改革实施方案》（锡职院委〔2017〕14号）任务，改革完善团干部选用培养制度，强化团组织与青年的密切联系，经研究，校团委决定从全校优秀学生骨干中公开选拔2名学生副书记（挂职），具体事宜通知如下：
一、选拔对象

学生党员（含预备党员）、校级党校结业学员、各团学组织优秀学生干部，青马工程优秀学员，在品德、学业、科技创新和文体活动中有突出成绩的优秀学生。
二、选拔程序

（一）9月22日-30日，学生自荐及各分团委、校级学生组织推报；

（二）10月9日-10日，候选人资格审查；
（三）10月11日-15日，候选人面试及民主测评；
（四）10月16日-21日，校团委聘任公示。

三、选拔条件

（一）坚定理想信念，坚持正确的政治方向，严守党的纪律，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略；
（二）积极践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品格高尚。具有较强的组织能力、管理能力和语言文字表达能力，团结协作意识和奉献精神强；
（三）学业成绩优良，心系广大团员青年学生，工作积极主动，在本职岗位上有一定的突出业绩，身体健康，群众基础好，能够创造性地开展团学工作。
四、任职期限

本、专科学生任职期限为1年，考核合格后发放聘书。
五、报名办法

自荐报名的学生还可从学校团委网页通知中下载报名表，或通过团委微信端下载报名表。各分团委推荐1名优秀学生干部，填写《无锡职业技术学院校团委副书记（挂职）选拔报名表》，报名表电子版请于2017年9月30日前报校团委。

联系人：赵健     邮箱：wxittuanwei@163.com.

电话：0510-81838897。
附件：无锡职业技术学院校团委副书记（挂职）选拔报名表

                            共青团无锡职业技术学院委员会

2017年9月22日
附件：
无锡职业技术学院团委副书记（挂职）选拔报名表
	姓   名

	性   别

	照片

	出生年月

	班  级

	民   族

	政治面貌

	籍   贯

	手机号码

	所在院系、
年级及专业

	曾、现任学生干部职务及任职时间段

	各学期成绩测评的班级排名（按学分成绩乘积排名）

	第一学期
	第二学期
	第三学期
	第四学期

	班级排名：
	班级排名：
	班级排名：
	班级排名：

	个人简历及主要表现

	资格
审查
意见
	            审核人：